
S M L O U V A

na dodávku a odběr vody z vodovodního řadu společnosti AGC Fiat Glass
Czech a.s., člen AGC Group

Smluvní strany:

1. Dodavatel: AGC Fiat Glass Czech a.s., člen AGC Group

DIČ: CZ 14864576
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú.:
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

59

2. Odběratel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace____
v zastoupení:
se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1 -  Nové Město, 110 00 
Kontaktní adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
bankovní spojení:
obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodávka pitné vody z vodovodního řadu, který je v majetku dodavatele, pro objekt 
nádražní budovy v železniční stanici Řetenice, č.p. 449, ul. Sklářská, která je součástí 
pozemku p.č. 869/1, k.ú. Teplice -  Řetenice, obec Teplice, (dále jen „železniční 
stanice Řetenice“) v max. množství 400 m3/rok , t.j. max. 100 m3 v každém čtvrtletí.

2. Odvod splaškových vod kanalizačním systémem, který je v majetku dodavatele, z 
objektu železniční stanice Řetenice, v množství shodném s množstvím vody odebrané.

CENA

1. Cena dodávky pro rok 2017 se stanovuje jako cena smluvní, přičemž:



a) vodné = 49,54,- Kč/m3
b) stočné = 48,10,- Kč/m3

2. K uvedeným částkám bude připočtena DPH dle platné legislativy.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny v případě změny nákladových vstupů pro 
zabezpečení dodávek.

4. Cena za dodávky bude uplatňována čtvrtletně na základě odečtu stanoveného měřidla 
(vodoměru) instalovaného v objektu nádražní budovy.

5. Splatnost faktur bude Dodavatelem uvedena na vystavené faktuře a bude činit 30 
dnů ode dne vystavení Dodavatelem. Odběratel je povinen zaplatit v případě 
prodlení s platbou zákonný úrok z prodlení.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Odběratel se zavazuje nahlásit dodavateli nejpozději do 30.8. běžného roku předpoklá
dané množství požadované v roce následujícím.

2. Dodavatel, s ohledem na výrazný vliv přírodních podmínek, nezaručuje množství ani 
kvalitu dodávané vody.

3. Dodavatel je oprávněn omezit, případně přerušit, dodávku vody nebo odvádění 
odpadních vod z důvodu havárie na vodovodním nebo kanalizačním zařízení, 
z důvodu živelních pohrom, při provádění plánovaných oprav a revizí na dotčeném 
zařízení, v případě nedostatku vody pro vlastní účely či přerušení dodávky od 
společnosti "Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, se sídlem 
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550.”

4. Dodavatel neodpovídá za škody, které vzniknou odběrateli při přerušení dodávky 
vody, případně odvádění odpadních vod.

5. Do kanalizace mohou být vypouštěny odpadní vody, které svou kvalitou nejsou 
v rozporu s Kanalizačním řádem města Teplice.
NENÍ DOVOLENO do kanalizace vypouštět látky, které nejsou odpadními vodami 
nebo škodí provozu kanalizace => oleje,fenoly,ředidla,postřikové látky,vody obsahující 
kovy,nerozpustné látky z oplachů komunikace a pod.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

F

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze 

smluvních stran.



4. Pro případ výpovědi se sjednává 3. měsíční výpovědní lhůta, která počne běžet dnem 
doručení výpovědi druhé straně.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem.
6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 

dvě vyhotovení.
7. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je povinným subjektem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva, včetně jejích 
případných příloh a dodatků bude odběratelem uveřejněna v registru smluv.

v Teplicích dne: Z7. ? .  v Ústí nad Labem dne: 7 . / ý

za dodavatele: za odběratele:

Správa žpfezničnl dopravní cesty,
Státní'státní organizace

AGC Fiat S lm  Cs m I  i ,«.,
č!*n AGC Grou#

iu u : AJ994234, DIC: CZ70994234

»¿«gTMiloslav Zoula  

ZŘZ pro inženýrské služby


